§ 6.- Hemos demostrado que es prevericador el que hace colusión con el reo, y desempeña descuidadamente el cargo de acusador, disimulando ciertamente sus propias pruebas, y admitiendo las falsas excusas del reo.

§ 7.- Mas si alguno hubiere desistido de la acusación sin abolición, es castigado.

§ 8.- La abolición suele ser pedida e impetrada privadamente de los Presidentes; asimismo ante el tribunal, no fuera de él; y el Presidente no puede encomendar a otro este conocimiento.

§ 9.- Si plura crimina idem eidem intulit, singularum debet abolitionem petere, alioquin prout quid admiserit, eius nomine Senatusconsulti poenam patietur.

§ 10.- Accusationem is intulit, qui praescriptione summoveri poterat, ut quilibet adulterii masculo post quinque annos continuos ex die commissi adulterii vel feminae post sex menses utiles ex die divorii: an, si destiterit, hoc Senatusconsulto plecti debet, belle dubitatur. Movit, quod paene nulla erit accusatio, quam temporis spatium aut personae vitium omnimodo removeret reoque securitatem timoris ac periculi promitteret. Contra movet, quod qualiscumque accusatio illata cognoscantis auctoritate, non accusantis voluntate aboliri debet maioresque odio dignus existimaretur, qui temere ad tam improbam accusationem processisset.

Ergo verius est eum quoque de quo loquimur in Senatus consultum incidere oportere. Adquin Papinianus respondit mulierem, quae idcirco ad falsi accusationem non admitteretur, quod suam suorumve iniuriam non persequeretur, desistentem Senatusconsulto Turpillianio non plecti. Num ergo et in ceteris idem responsurus sit? Quid enim interest, propter sexus infirmitatem an propter status turpitudinem temporis fine ad accusationem aliquam non admittatur? Multoque magis excludendi sunt, quod mulieris quidem accusatio vel propter proprium eius dolorem effectum habere potuit, illorum vero accusatio voce dumtaxat tenus intervenit. Atquin idem alias scribit non posse aliquem duos eodem tempore adulterii accusare, marem et feminam, et tamen, si utriusque simul denuntiaverit, in utriusque persona abolitionem eum petere debere, ne in hoc senatus consulto incidat. Quid porro refert, propter causas supra scriptas accusatio non valuerit an propter numerum

present he cannot leave the investigation to another.

§ 9.- If one person has accused the same individual of several offences, he should apply for the dismissal of each of them, otherwise he will suffer the penalty prescribed by the Decree of the Senate for each offence omitted.